
豊中市 三和町１丁目・３丁目外

契約締結日 から 令和 4年 3月 18日 まで

令和 3年 11月 25日 (木) 午後 2時30分

¥33,610,500

¥3,055,500

NO 落札結果
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（株）林水道工業所 ¥30,555,000

¥30,555,000（株）学研都市設備

（株）エイチツーオー

（株）中央土木

¥30,555,000

¥30,555,000

¥30,555,000

備　　　考

（株）ミヨシテック

¥30,555,000

¥30,555,000

¥30,555,000

¥30,555,000

¥30,555,000

¥30,555,000

¥30,555,000

¥30,555,000赤井設備工業（株）

（株）茨木設備工業

（株）南口組

（株）光輝工業

（株）ヴァルク

久保工業（株）

丸住（株）

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 庄内住宅外1住宅　給水設備改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

日向設備工業（株）

¥37,400,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥30,555,000（株）ハナフサ

¥33,610,500

（株）エコ・テクノ

¥30,555,000

（株）桝井工業

馬木工業（株）

日向設備工業（株）

三和管工（株）

¥30,555,000

¥30,555,000

¥30,555,000

¥30,555,000

¥30,555,000

（株）アスカ商会

大道設備工業（株）

うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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豊中市 三和町１丁目・３丁目外

契約締結日 から 令和 4年 3月 18日 まで

令和 3年 11月 25日 (木) 午後 2時30分

¥33,610,500

¥3,055,500

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 庄内住宅外1住宅　給水設備改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

日向設備工業（株）

¥37,400,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥33,610,500うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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（株）アクア ¥30,555,000

¥30,555,000昌和産業（株）

¥30,555,000（株）亀野設備工業所

¥30,555,000（株）岸沢設備工産

（株）増田設備

（株）信光 ¥30,555,000

¥30,555,000

備　　　考
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